МИНОБРНАУКИРОССИИ
5598…

, “@ Федеральноегосударственноебюджетное образовательное
% П

?А учреждениевысшего образования
33; Э ‚; «Пензенскийгосударственныйуниверситет»
°°……;эаэ…. * (ФГБОУ вошт»)

ПРИКАЗ

видимое 4/ № ‚ёё/%
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

\
На основании решения приёмной комиссии отоЗ082024 (протокол№ 7%

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2024 на программы среднего профессионального
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
Российской Федерации, в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО Ш-1СТИТУТА Ш-ТФОРМАЦИОЪПЧЫХИ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИШАЛ) ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКі/ПЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 09.02.07 — ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ

№ Номер Средний
п/_п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1 Гафурова Альмира Ильдаровна 240249846 4,947
2._ Якубов Салават Темурович 240249895 4,05 5
3 . Майорова Виктория Владимировна 24025 0153 4,053
4 Артемьев Ярослав Юрьевич 240251343 3 ‚524

Всего по специальности: 4

Всего по институту: 4

Ректор
_

А.Д. Гуляков